
Uchwała Nr XVIII/148/08 
Rady Powiatu w Ełku  

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie udziału Powiatu Ełckiego w Programie „Moje boisko Orlik 2012”. 

 
            Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt. 8e, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.167 
ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz.2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powiat Ełcki deklaruje swój udział w Programie zainicjowanym przez Ministerstwo Sportu             
i Turystyki „Moje boisko Orlik 2012” zwanym dalej „Programem” polegającym na budowie 
w 2008 r. przy Zespole Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Ełku kompleksu sportowego 
składającego się z dwóch boisk: boiska piłkarskiego i boiska wielofunkcyjnego                             
oraz budynku sanitarno-szatniowego.  

§ 2. 

Zabezpieczyć w budŜecie środki na wkład własny realizowanej inwestycji w wysokości 33% 
kosztów inwestycji, nie więcej niŜ 334 000 zł (słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące 
złotych). 

§ 3. 

Zawrzeć z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego stosowną umowę dotyczącą 
realizacji Programu. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

 


